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Residenza Proüò  Situazione
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ORIGINE PROGETTO ARCHICAD

Appartamento A1
lordo: 118.3 m2
netto: 101.5 m2

Casa B1 PT
lordo: 56.1 m2
netto: 43.0 m2

Casa B2 PT
lordo: 55.8 m2
netto: 43.0 m2

Casa B3 PT
lordo: 56.3 m2
netto: 43.0 m2

Piano -1

Piano terreno

Residenza Proüò  piano -1, piano 0
0 2 10



GSPublisherVersion 0.24.100.100

Appartamento A1
lordo: 117.6 m2
netto: 102.6 m2

Casa B1 P1
lordo: 72.4 m2
netto: 61.4 m2

Casa B2 P1
lordo: 72.2 m2
netto: 61.8 m2

Casa B3 P1
lordo: 72.4 m2
netto: 61.8 m2

Appartamento A2
lordo: 118.7 m2
netto: 102.5 m2

Casa B1 P2
lordo: 69.2 m2
netto: 57.4 m2

Casa B2 P2
lordo: 69.0 m2
netto: 57.4 m2

Casa B3 P2
lordo: 69.3 m2
netto: 57.3 m2

Residenza Proüò  piano 1, piano 2
Piano 1

Piano 2

0 2 10
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Casa 1  Situazione
Superficie del fondo:
Superficie lorda casa:
Superficie neÿa casa:

169.3 mq
198.5 mq
161.8 mq

0 2 10
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15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)
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15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

Th

Th

Th

25 175 472 338 108 95
25
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25

±0.00±0.00
+505.20 msm

±0.00
+505.20 msm

±0.00

-0.02

-0.38-0.755-0.97

distributore
elettrico
80x65x11.2 Altezza

soÿofinestra:
150 cm

distributore
elettrico
80x65x11.2

B1.LA Lavanderia
2.9 m2

B1.BA1 Bagno
3.8 m2

B1.EN Entrata
9.6 m2

B1.CAN Cantina
13.1 m2

B1.ST Studio
11.4 m2

B2.LA Lavanderia

B2.BA1 Bagno

B2.ST Studio
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ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

Casa B1 PT
lordo: 55.8 m2
netto: 43.0 m2

Casa B2 PT
lordo: 55.8 m2
netto: 43.0 m2

lavatrice
asciugatrice

lavatrice
asciugatrice

VB ⌀90 VB ⌀90

VB ⌀90VB ⌀90

Casa 1 - Piano terreno
0 1 2
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14P(26.0 cm)
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15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

39
25

25 4375 390 1175 25
+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

frigo

lavastoviglie

forno

piano cottura
con cappa

tipo VZUG fusion

B1.TE1 Terrazza
21.9 m2

B1.SO Soggiorno
47.6 m2

B1.CU Cucina
10.1 m2

B2.TE1 Terrazza

Th
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Casa B1 P1
lordo: 73.1 m2
netto: 61.4 m2

tubo vuoto tubo vuoto

VB ⌀90 VB ⌀90

Casa 1 - Piano 1
0 1 2
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Th
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Th
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Th

+5.76
+510.96 msm

B1.CA2 Camera
12.2 m2

B1.CA1 Camera
10.6 m2

B1.CA3 Camera
15.4 m2

B1.BA2 Bagno
3.8 m2

B1.BA3 Bagno
3.9 m2

B1.CO Corridoio
11 m2

B2.CA3 Camera

B1.TE2 Terrazza
9.4 m2

tubo vuototubo vuoto

25 4375 390 1175 25
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3025 25 3025 425 286 10 2865 425 3025
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3025 425 285 60 222 13 220 10 100 175
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5
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8
4
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14

5
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+510.96 msm

ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

motore +
punto luce
dentro cupolux

motore +
punto luce
dentro cupolux

Casa B1 P2
lordo: 69.6 m2
netto: 57.4 m2

Casa B2 P2
lordo: 69.6 m2
netto: 57.4 m2

mm

VB ⌀90 VB ⌀90

VB ⌀100

Casa 1 - Piano 2
0 1 2
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-3.395
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-0.59

-0.31

+2.45

+2.73

+5.33

+5.61

+8.21

+8.49

-3.01

±0.00

+2.44

+2.88

+5.32

+5.76

+8.20

+8.785

-3.01

±0.00

+2.35

+2.88
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+2.45

+2.73+2.73+2.73

+8.24

+8.54

+8.81

+8.54+8.54

Casa 1 - Sezione 0 1 2
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Casa 2  Situazione
Superficie del fondo:
Superficie lorda casa:
Superficie neÿa casa:

169.3 mq
198.5 mq
162.2 mq

0 2 10
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15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

Th

Th

Th

2’885

108 95
25

19 4705 338 108 95
25

19

±0.00
+505.20 msm

-0.195 +0.11

-0.02

±0.00

-0.38

Altezza
soÿofinestra:
150 cm

Altezza
soÿofinestra:
150 cm

distributore
elettrico
80x65x11.2

distributore
elettrico
80x65x11.2

B2.LA Lavanderia
2.9 m2

B2.BA1 Bagno
3.8 m2

B2.EN Entrata
9.6 m2

B2.CAN Cantina
13.1 m2

B2.ST Studio
11.4 m2

B3.LA Lavanderia

B3.BA1 Bagno

B3.ST Studio
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ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

Casa B2 PT
lordo: 55.8 m2
netto: 43.0 m2

Casa B3 PT
lordo: 56.3 m2
netto: 43.0 m2

lavatrice
asciugatrice

lavatrice
asciugatrice

VB ⌀90

VB ⌀90

VB ⌀90

VB ⌀90

Casa 2 - Piano terreno
0 1 2
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15 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 2 3 4 5

15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

2’910

1175 25 4375 390 1175 25

+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

frigo

lavastoviglie

forno

piano cottura
con cappa

tipo VZUG fusion

B2.TE1 Terrazza
21.9 m2

B3.SO Soggiorno
48 m2

B2.CU Cucina
10.1 m2

B3.TE1 Terrazza

Th Th
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Casa B2 P1
lordo: 73.1 m2
netto: 61.8 m2

tubo vuoto tubo vuoto

VB ⌀90 VB ⌀90

Casa 2 - Piano 1
0 1 2



GSPublisherVersion 0.24.100.100

15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Th

Th

Th

Th
Th

Th

+5.76
+510.96 msm+510.96 msm

B1.CA1 Camera
10.6 m2

B1.BA2 Bagno
3.8 m2

B1.CO Corridoio
11 m2

B2.CA2 Camera
12.2 m2

B2.CA1 Camera
10.6 m2

B2.CA3 Camera
15.8 m2

B2.BA2 Bagno
3.8 m2

B2.BA3 Bagno
3.9 m2

B2.CO Corridoio
11 m2

B3.CA3 Camera

B2.TE2 Terrazza
9.4 m2

tubo vuototubo vuoto

1175 25 4375 390 1175 25

2865 425 3025 25 175 2865 10 2865 175 25 3025
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ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

motore +
punto luce
dentro cupolux

motore +
punto luce
dentro cupolux

Casa B2 P2
lordo: 69.6 m2
netto: 57.4 m2

Casa B3 P2
lordo: 70.2 m2
netto: 57.3 m2

mm

VB ⌀90 VB ⌀90

VB ⌀100

Casa 2 - Piano 2
0 1 2
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-0.61

-0.31
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+5.61
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+8.49

-0.61

-0.31

+2.45

+2.73

+8.24

+8.54

±0.00

+2.44

+2.88

+5.32

+5.76

+8.20

+8.785

+8.54
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+2.35
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Casa 2 - Sezione
0 1 2
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Casa 2 - Piano situazioneCasa 3  Situazione
Superficie del fondo:
Superficie lorda casa:
Superficie neÿa casa:

268.2 mq
200.2 mq

162.1 mq
0 2 10
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

Th
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±0.00
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+0.11 +0.28

+0.54

-0.02

±0.00

Altezza
soÿofinestra:
150 cm

Altezza
soÿofinestra:
150 cm

distributore
elettrico
80x65x11.2

B3.LA Lavanderia
2.9 m2

B3.BA1 Bagno
3.8 m2

B3.EN Entrata
9.6 m2

B3.CAN Cantina
13.1 m2

B3.ST Studio
11.4 m2
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ventilatore
helios o simile

ventilatore
helios o simile

Casa B3 PT
lordo: 56.3 m2
netto: 43.0 m2

lavatrice
asciugatrice

VB ⌀90

VB ⌀90

Casa 3 - Piano terreno
0 1 2
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15 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 2 3 4 5

15A(19.2 cm)
14P(26.0 cm)

1175 25 4375 390 1175 25
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+2.88
+508.08 msm

+2.88
+508.08 msm

frigo

lavastoviglie

forno

piano cottura
con cappa

tipo VZUG fusion

B3.TE1 Terrazza
21.9 m2

B3.SO Soggiorno
48 m2

B3.CU Cucina
10.1 m2

Th Th

175 25 3025 25 175 5825 175 25

25 3025 6425 25
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100 155 27
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75 428 390 100 175 25

Casa B3 P1
lordo: 73.7 m2
netto: 61.8 m2

tubo vuoto

VB ⌀90 VB ⌀90

Casa 2 - Piano 1
0 1 2
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15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Th

Th

Th

Th

Th
Th

+510.96 msm

B2.CA1 Camera
10.6 m2

B2.BA2 Bagno
3.8 m2

B2.CO Corridoio
11 m2

B3.CA2 Camera
12.2 m2

B3.CA1 Camera
10.6 m2

B3.CA3 Camera
14.8 m2

B3.BA2 Bagno
3.8 m2

B3.BA3 Bagno
3.9 m2

B3.CO Corridoio
10.7 m2

motore

tubo vuoto
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helios o simile
ventilatore
helios o simile

motore +
punto luce
dentro cupolux

motore +
punto luce
dentro cupolux

Casa B3 P2
lordo: 70.2 m2
netto: 57.3 m2

mm

VB ⌀90 VB ⌀90

VB ⌀100

Casa 3 - Piano 2
0 1 2
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Casa 3 - Sezione
0 1 2
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